

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

CHP'nin son numarası



Bu medyanın mütareke basınından farkı yok!
Evet...

Nedir "**mütareke basını**?"

Tarihe "**hain**" olarak geçen Ali Kemal'ler kimdir?

Osmanlı, Birinci Dünya Savaşı'nda yenik düştü.

İstanbul dahil yurdun dört bir yanı işgal altındaydı.

1918'de ateşkes anlaşması (**Mondros Mütarekesi**) imzalandı.

Ancak esareti kabul etmeyen yurtseverler silahlanıp Anadolu'da mücadeleye başladı.

Adına Kuvayı Milliye direnişi dediler.

Başında da Çanakkale Kahramanı Mustafa Kemal vardı.

İşgal altındaki İstanbul'da, basının bir bölümü İngilizlere şakşakçılık yapıyor, onları yağlayıp ballıyordu.

Milli Mücadele tarihimizde yüz karası bir olaydır bu.

Şakşakçı basın, işgalci devletlere karşı çıkılmamasını, isteklerine uyulmasını, Yunan işgaline de göz yumulmasını isteyen yayınlarıyla halkı zehirlemeye çalıştı.

Damat Ferit Paşa'cılar Anadolu insanını, "**köylü**" diyerek aşağıladı.

(Bekir Coşkun da millete "**göbeğini kaşıyan adam**" demişti ya!)

Günümüzün malum medyası o günkü medyadan da beterdir.

Daha hain ve puşturlar, Vatana ihanet için yapmadıkları kalmadı.

"**Mütareke basını**", bugünü anlamamız için tarihi bir derstir.

Kimdir Ali Kemal'ler, Ref'i Cevat'lar?

Ertuğrul Özkök, Emin Çölaşan, Ekrem Dumanlı, Yılmaz Özdil ve **Bekir Coşkun** ile ne benzerlikleri vardır?

Hainlere verdikleri desteğin yanında millete de '**bidon kafalı**' diyen bunlardır.

Bu basının işi gücü algı yönetmek, çamur ve iftira atmaktır...

Örneğin **Zaman** gazetesini, **Hürriyet**'i, **Sözcü**'yü, **Taraf**'ı, **Cumhuriyet**'i, **Millet**'i, **Meydan**'ı, **Bugün**'ü, açın bakın...

Yazdıklarını okuyun.

İşgal günlerindeki İstanbul basınından farkları olmadığını göreceksiniz..

MIT TIR'larını durduran hainler tutuklanıyor, Onlar karşı çıkıyor.

Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) hakkında savcı dava açıyor.

Onlar davayı ve savcıyı itibarsızlaştırmak için yayın yapıyor.

Terör örgütü kuran Fethullah'ın bozulan imajını düzeltmek için ona parayla ödül satın alıyorlar.

Sonra "**Gandi-King-İkeda Barış Ödülü bu yıl Fethullah Gülen'e gitti**" diye başlık atıyorlar...

ABD'li 74 senatöre parayla **ihanet mektubu** yazdıran da Fethullahçı Terör Örgütü'nün paralel basınıdır...

Ali Kemaller, Hürriyet ve İtilaf Fırkası'nı destekliyordu.

Özkökgiller familyası ise CE HA PE yi...

Feto Mason çıktı. **Belgelerini Yeni Şafak yayınladı**. İş yalana benzemiyor.

Çünkü bu yapı Müslümanlıktan uzak bir yapı.

Çünkü Filistin ve Kudüs davalarına da uzaklar.

Çünkü ABD ve yurtdışındaki İslam karşıtı çevre ve lobilerle yağ bal gibiler.

Çünkü himmet paralarını aktıttıkları lobilerle Türkiye'ye karşı hain bir tezgah kurdular.

Bunların ülkemize ve Müslümanlara yaptığı kötülükleri saymakla bitiremeyiz.

Paralel medya ile CHP, MHP ve HDP'nin koalisyonu işgal dönemlerini andırıyor.

CHP'nin son numarası da belli oldu...

Sokakları '**alkışla**' karıştıracaklar...

Hatta CHP "**alkış**" eylemini mahallelere taşıyacak.

Alkış eylemi özellikle kendilerinden olmayan mahalleliyi hedef alacak.

Kavga böyle çıkacak.

Yine toplumun huzurunu kaçıracaklar.

Ciddi projelerle deęil yalan dolan ve kavgalarla oy avcılıęına ıkıyor KeMal.

Milletin haberi olsun!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Ölüm kalım savaşı (11.4.2015)**
- > **CHP'li aday kime 'Kurabiyenin savcısı' dedi? (10.4.2015)**
- > **Terörist adaylara dikkat (9.4.2015)**

ŞABAH

ŞABAH